
Lapvezér: Köntzey Ferenc

Megjelenik péntek és hétfő este.
Előfizetési ára (mindkét szám együtt) 

negyedévre 2 pengő.

Az SBTC szép győzelemmel kezdte a 
bajnoki szezont. A SSE és PBÜSE vere­
séggel indult, a HAC pedig döntetlen 

eredményt ért el.

SBTC—Pereces TK 5:0 (1:0.)
SBTC pálya. 400 néző.
Biró: Bálint. (Közép.)

Szakadó esőben, kevés néző előtt 
kezdi a játékot a két csapat. A korai 
kezdés is sokat .ártott A két csapat igy 
áll fel:

SBTC: Géczy, Szabó, Vágó, Wahl- 
kamf, Takács IV., Kecskés, Stirbicz, Ta­
kács HL, Zsengellér, Ménich II., Bretter.

PTK: Mottkó, Tomkó, Natter, 
Raskó, Mierzva, Ladomérszki, Kovács, 
Filusz, Marcineskó, Presovszki, Oder- 
manszki.

Esőben, sáros pályán nehezen in­
dul a játék. A mérkőzés elején még Pe­
reces is sokat támad, .de a támadás már 
rendszerint a halfsornál elakad. Egyedül 
Wahlkampf bizonytalankodik. Lassan fel­
jön az SBTC s egymásután vezeti a tá­
madásokat Az SBTC támadások pedig a 
szélsőkön akadnak el, akiknek nem konve- 
níál a csúszós pálya. Gól a 30 percben 
esik. Bretter lövésszerü beadását Mottkó 
kiüti.-A kiütött labdát Zsengellér kapja 
s rögtön lő. A labdát Raskó kézzel pró­

bálja akasztani s a labda kezéről gólba 
pattan. Természetesen a biró gólt Ítél 1:0.

A félidő végéig változatos a játék, 
inkább SBTC fölény.

Még egy esemény Zsengellér nagy 
lövése a két kapufa között pattog, mig 
Mottkó elcsipL A közönség gólt rekla­
mál, a biró azonban nem adja meg.

IL félidő: Az SBTC rögtön hatal­
mas iramot diktál. A 6 percben Raskó 
a 16-on belül kézzel leüt egy labdát. A 
biró habozás nélkül 11-est Ítél. A 11-est 
Zsengellér a jobb sarokba helyezi. 2:0. 
Az SBTC fölény mind jobban kidombo­
rodik. A 8. percben Zsengellér kiugratja 
Ménich IL-őt, aki a kifutó kapus mellett 
jobb lábbal kapuba gurit 3:0. A 14. 
percben Pereces támad. A labdát Géczi 
fogja, hirtelen kivágja. Pereces védelme 
is a Stécé kapu közelében van. A kia­
dást Zsengellér kapja, rögtön továbbitja 
Bretternek, aki lefut, szépen centerez s 
a beadást Zsengellér előirás szerint gólba 
vágja. 4:0.

A 32. percben Zsengellér ismét 
Brettert szökteti, akinek beadását Takács 
HL ballábbal lövi a hálóba. 5:0. Most már 
alább hagy az iram. A sár sokat kivett 
a fiukból s nem nagyon erőlködnek.

Kezdetnek szép. Csak a folytatás 
se maradjon el. Jók: Zsengellér, Takács 
IV., Kecskés és Vágó, illetve Mottkó, 
aki a kapott gólokról nem tehet, Pre- 
sovszky és Marcineskó.

MVSC—PBÜSE 3:2 (1:2)
Bajnoki. Biró: Gébért (Bpest). 500 néző,

A csonka csapattal hősiesen küzdő 
PBÜSE nagy balszerencsével 3;2-re ka­

pott ki Miskolcon a tulkeményen játszó 
MVSC-től.

Stern a PBÜSE kapusa súlyos bel­
ső sérülést szenvedett és Joó jobbhalf is 
hosszú időre harcképtelenné vált.

A második félidő 30 percéig Pál- 
falva még 2:1-re vezetett

Az egész nap szakadatlanul zuhogó 
esőtől felázott mély talajon vivta bajnoki 
szezónnyitóját a két csapat a- miskolci 
vasutaspályán, melyben a jobb, de ha­
tártalan balszerencsétől üldözött PBÜSE 
meg,nem érdemelten vesztett el a nagy­
csapatok „mumusa** az MVSC-vel szem­
ben.

A vezető gólt a 10. percben az 
MVSC éri el Király révén, amit azon­
ban rövidesen kiegyenlít Grémen 
aki Manyasz jobbszélső ideális cen- 
terezését értékesítette góllá. A PBÜSE, 
ezután nagy fölénybe kerül, veszélyes 
szélsői révén szebbnél-szebb támadáso­
kat vezet, melynek során ugyancsak Ma­
nyasz beadásából Kasztl a PBÜSE-nek a 
vezetést is megszerzi. 2:1)

Az MVSC ezután erősen belefek­
szik és keményen — sőt időközönként 
tulkeményen küzd a kiegyenlítésért. En­
nek lett az áldozata Stern a pálfalvai 
kapus is, akit az első félidő 35. percé­
ben védés közben úgy rúgott hátba Ki­
rály a vasutasok jobbösszekötője, hogy 
súlyos belső sérüléssel szállították el a 
pályáról..

Ezen sajnálatos eset után Kasztl 
ment a kapuba. Félidőig az eredmény 
nem változott.

A félidői szünet 20 percig tartott, 
mert a biró a mérkőzést az ügyeletes 
rendőrtisztviselő kívánságára csakis pá-
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A bajnokság állása az első mérkő­
zés után.

1. SBTC 1 1 — —. 5:0 2
2. DVTK 1 1 — 4:1 2
3. BTK 1 1 — — 3:1 2
4. MVSC 1 1 — — 3:2 2
5-6. HAC 1 — 1 — 4:4 1
5—6. GyAK 1 1 — 4:4 1
7. PBÜSE 1 — — 1 2:3 0
8. SSE 1 ■■"r ——— 1 1:3 0
9. SAC 1 — — 1 1:4 0

10. PTK 1 —— — 1 0:5 0
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lyaorvos jelenlétében engedte lejátszani.
A kapusuk elvesztése miatt depri* 

máit pálfalvaiak 10 emberrel hősiesen 
küzdve a második félidő 30. percéig 
nemcsak tartják madukat, de lefutások­
kal gyakran veszélyeztetik a miskolci 
kaput

Az eredménytelenség láttán Dóri 
centernek megy és csupán igy sikerül az 
MVSC-nek a mély, felázott talajtól, a szo­
katlanul nagyméretű pályától megzavart 
és a kapusától megfosztott üveggyár ki­
merült védelmének Dóri révén a kiegyen­
lítő gólt megszerezni, míg a győztes gólt 
egy 3 méteres offseide állásból az utol­
só percekben Király lőtte. Ezután Joó 
is megsérül, kiáll, a PBÜSE még 9 em­
berrel is támad. A 40, percben még egy 
alkalma van a PBÜSE-nek a kiegyenlí­
tésre. Grément a 16-son belül faultolják, 
a bíró 11-est ítél, amit Manyasz izgalmá­
ban a kapufának lőtt Miskolci támadás­
sal ér véget a mérkőzés, melynek végét 
a közönség hatalmas üdvrivalgással ün­
nepel.

A győztes csapat legjobbja Dóri 
volt, csupán az ő érdeme a két pont.

Az üveggyáriak, amíg kompletten 
játszottak nagy fölényben voltak, úgy in­
dult, hogy a meccset gólokkal nyerik. A 
csonkacsapat is hősiesen küzdött, a túl­
erővel azonban nem boldogult. A csapat 
teljesítménye nem mindennapos és a kö­
vetkező játékokra biztató. Minden játé­
kosa dicséretet érdemel.

Grébcrt bíró tisztét kifogástalanul 
látta el. Élesszemü, erélyes bíró, aki nem 
hagyja magát a közönségtől befolyásolni

BTK—SSE 3:1 (2:1).
Bánszállás. Biró: Adorján.

A mérkőzésről tudósítás lapzártáig 
nem érkezett be, igy csak az eredményt 
közöljük. Részletes tudósítást a pénteki 
számunkban hozunk.

DVTK-SAC 4:1 (2:1)
Diósgyőr. Biró: Hajdú.

A DVTK megérdemelten győzött, 
bár a SAC a második félidőben erős fö­
lényben volt. Jó volt a DVTK csatársora.

Góllövő: Kádár (2), Rácz I., Rácz 
II., illetve Brezovszky.

HAC—GYAK 4:4 (2:1)
Hatvan. Biró: Gans. Bpest. 400 néző, 

A véletlen különös szeszélye foly­
tán a HAC az osztályozó mérkőzések 
ellenfelét kapta az első bajnoki mérkő­
zésének ellenfeléül. így ez a mérkőzés 
is csemegének számit. A HAC szurkolók 
körében persze nagy a drukk, hogy váj­
jon sikerül-e végre legyőzni a GYAK-ot. 
Eddig is a HAC jobb volt ellen­
felénél, de a mérkőzésein olyan balsze­
rencse kísérte a csapatot, hogy nem volt 
képes ellene eredményt elérni. Harmad­
szor került össze a két csapat rövid időn 
belül és igy a hatvani közönség remény­
kedik, hogy no most talán mégis a HAC

legyűri a GYAK-ót és a pech szériáit
A két pont megszerzése, mondani 

sem kell, hogy nagyon jól jönne akár­
melyik két csapatnak. Különösen egymás 
ellenében.

Kevés közönség van, akik latol­
gatják a két csapat esélyeit. Majdnem 
mindenki szerint a HAC a favorit, hisz 
itthon játszik, de a Gyaknak is adnak 
esélyt A játék magas színvonalát befo­
lyásolni fogják az idegek. Amelyik csa­
pat jobb és erősebb idegekkel bír, az 
szinte előre elkönyvelheti a két jó pontot 
Hogy melyik ez a csapat? Másfél óra 
múlva eldől. A közönség nyugtalan és 
fészkelődik. Mindenki az óráját nézi, amely 
jelenleg lassan halad.

E pillanatban tűnik fel a zöld in­
gei GYAK és futnak be a pályára. A 
HAC is kifut Egy kapura való rugdosás 
következik. A biró is megjelenik és kö­
zépre hívja a két kapitányt. Scliönfeldet 
és Bálit GYAK választ kaput és a HAC 
kezdi a játékot.

Az összeállítás: GYAK.: Halmay, 
Juszt, Juhász, Szalay, Koszta I. Kosztya II. 
Urik, Cservenka, Bali, Studer, Popellár.

HAC.: Regős, Lenner, Rusznyák, 
Kovács, Schönfeld, Schveítzer, Bindfeld, 
Dómján, Fabriczy, Horváth, Vass.

Felharsan az első őszi „huj-huj-hajrá" 
A HAC rögtön támadólag lép és hajszálra 
megy el Fabriczy lövése. Az eső siralma­
san esik. Csupa sár a pálya. Ismét egy 
tetszetős támadást a HAC ‘nem tud ki­
használni. Most a GYAK is rohamoz és 
Regősnek kell elhárítani a veszélyt- A 
kirúgást a GYAK fogja el és máris ro­
han a kapu felé és csak a szerencse 
menti meg a HAC-ot a góltól. A 20. 
percben a HAC támadását nagy szeren­
csével védi Halmay.

A HAC most szorítja a GYAK-ot. 
Lövés lövésre megy Halmay keze közé 
és kapu fölé. A 27. perc gólt hoz. Ker­
nért erőszakol ki Popellár, amit ő rúg. 
A.korner szépen száll a HAC kapu elé 
és a fedezetlenül hagyott Urik a bőrt be­
vágja 1:0. Kezdés után ismét a HAC tá­
mad, de a védők visszaverik. A 30. perc­

Fagylalt I

ben egyenlít a HAC. Szép támadás fut 
végig a pályán és Domjánhoz került a 
labda,. aki nagy gólt ragaszt a hálóba. 
1:1. A gól fellelkesiti a HAC-ot és támad, 
de Fabriczy peches, mellé, ill. a kapu­
fára lő. A 36. percben kavarodás a GYAK 
kapu előtt és Fabriczy a vezetést szerzi 
meg, 2:1. A játék hevében a biró sok 
elnézést csinál. Veszélyes helyzet a 41. 
percben a HAC kapu előtt, de a védők 
tisztáznak, HAC támadás közben telik le 
a félidő.

A második félidő elején kölcsönö­
sen támadnak a csapatok. Sok fault esik 
de a biró sokat elnéz. A sár erősen be­
folyásolja a szép játékot Egy HAC tá­
madást a 16-on belül szabálytalanul sze­
reli a GYAK védelem. 11-es a 8. perc­
ben. Schönfeld nyugodtan beteszi, 3:1. 
GYAK a kezdés után belefekszik, de a 
HAC még a helyén van, állja az ostro­
mot. Sőt Biodfeldet csak korner árán 
tudja szerelni Juhász. A kornert ő rúgja, 
amelyből Fabriczy szép éles gólt fejel. 
17. perc 4:1. Elkönyveltnek látszik a mér­
kőzés, de a GYAK és a sors máskép 
határoz. A GYAK erősen belefekszik és 
a támadását Cservenka révén siker ko­
ronázza, 24 p. 4:2. A HAC már fáradt. 
Lenner megsérül és kiáll pár percre. A 
29 percben a GYAK szabad rúgást rúg 
és a tisztán álló Urik a kapufa tövének 
rúgja a bőrt, amely a kapuba pattan. A 
HAC még vezet egy támadást, de Fab­
riczy tisztán állva a kapusba rúg.

A HAC már látszik, hogy nem bírja 
az iramot tartani. A bíróval nincs meg­
elégedve a közönség. A 36. percben 
csapdosás folyik a HAC 16-oson belül és 
Studernak sikerül kiegyenlíteni. 4:4. Mind 
a két csapat látszólag belenyugodott az 
eredménybe és mezőny játékkal ér vé­
get a mérkőzés.

Kritika: Az esőzés végett gondolni 
sem lehetett rendes játékra. Különösen a 
mérkőzés vége felé, kezdte magát a HAC 
nem jól érezni. Kiütközött a kondíció 
fölény, a GYAK javára. A HAC csapa­
tában Regős védett ami védhető volt, de 
a második gólnál hibázott. Lenner sérül­
ten játszott és különösebb hibát nem 
csinált. Rusznyák jobb volt mint szokott, 
de szabadon hagyta egy párszor az ellen­
felét. Kovács, az uj posztján megfelelt. 
Schönfeld dolgozott és semlegesíteni tudta 
Bálit. Schveítzer két biztos góltól men­
tette meg a kaput és rombolt amit lehe­
tett. Bindfeld elfogadhatóan játszott. Dóm­
ján gyengébb kezdés után fokozatosan 
feljavult. Fabriczy kedvvel feküdt a já­
tékba és jól is szerepelt Horváth — mint 
már megírtuk egyszer — sokat pepecsel. 
Ezt ma már nem lehet csinálni. Vass a 
labdáit részben megjátszotta. Nagy hi­
bája, hogy nem áll a vonalon és nem 
mer lőni.

A GYAK-ban Halmay „észak leg- 
mázlisabb kapusa" nevét érdemli meg. 
Juszt és Juhász jól dolgoztak, a halísor- 
ban csak Kosztya I. volt fáradhatatlan. 
A csatársorban pedig Popellár, Úrik és

Telefon: 130. Fagylalt *

Peész Árpádné
cukrászsütemény különlegességek', 
fagylalt- cukorka készítő.
Salgótarján Fő-utca 23.
Városházával szemben.
Telefon 130 hívó axámra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor­
kát, Stühmcr, Gerbaud, Maul- 
desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.
Sp ortolókn alc (drukkereknek
Stühmer, Bronhy, gyümölcs, fruttí, 
rágógumi, golf állandóan kapható.

Fagylalt 1 Telefon: 130. Fagylalt 1
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Cservenka igyekezett erőt vinni a táma­
dásba. Báli érthetetlenül nem tud for­
mába jönni. A biró elég gyengén vezette 
a mérkőzést Sokat hagyott magának be­
szélni a pályán és azokat nem torolta meg. 

korner.
A mu|t heti számunkban megírtuk, 

hogy a HAC minden meccs edzés nélkül 
áll. Most ennek a hátránya ütközött ki 
a 4:1 állásnál. Ekkor kerekedett felül a 
GYAK, — akinek már volt egy pár erős 
meccse — és három gólban igazolta a 
kondíció fölényét

SALGÓ SERLEG CSOPORT

SAC-FTC 1:1
300 néző^ Biró: Gerő.

A két testvér csapat mérkőzése bot­
rányba fulladt s a sötétség miatt befejez­
hető sem volt, csak félidőt játszottak.

A SAC szépen indul a hazai pá­
lyán és Balázs révén vezetéshez jut Majd 
a 30. percben Forgács egyenlít, közben 
a SAC nagy helyzetet hagy ki A SAC 
szépen tologat, úgy hogy az ellenfél már 
csak statisztál, A kissé elbizakodott FTC 
a vasárnapi győzelem után csalódást kel­
tett.

A botrány ott kezdődött, amikor 
Ipacs faultja miatt Jama viszonzott és 
egy FTC civilben lévő játékosa Ipacs szá­
jába taposott. .. _

A rend helyreállta után az FTC 
nem volt hajlandó játszani és sötét is volt

BSE—SISE 9:2 (3:1)
Biró: Vilezsál Árpád.

Esőtől erősen felázott, csúszós pá­
lyán játszotta le a két bajnokaspiráns 
csapat őszi szezon mérkőzését. A felázott 
pálya nem konveniált egyik csapatnak 
sem, — nehezen jött mindkét csapat tá­
madásba, mert a játékosok sorra bukdá­
csolnak a csúszós talajon.

A BSE csapatának jól működő half- 
sora mindjobban támadásba küldi csatár­
sorát, aminek eredménye 3:0-ás vezetés, 
melyre Somos a félidő végén csak 1 gól­
lal tud váiaszolni.

A második félidő elején meglátszik 
a BSE csapatának nagyobb rutinja és tech­
nikai készsége, mig ellenfele úgy látszik 
elkészült erejével. Á BSE csapata mind­
jobban támad, de támadásait nem kiséri 
szerencse, ellenben védelmi hibából gólt 
kap. BSE-ét a váratlan gól felvillanyozza 
s sorjába adja a gólokat, A gólokon az 
öt csatár osztozkodott, A biró jól ve­
zette a mérkőzést.

Etesí TK—SBTC Forgács 2:1 (0:1).
Sac pálya, Biró: Garamvölgyt
Félidőben az SBTC vezetett 1:0-ra, 

de második félidőben Etes a. rúgott 2 
góllal megszerezte a győzelmet, Etes szé­
pen szerepel az első osztályban.

Mátranováki LK—JTC 3:2 (2d)
Jánosakna. Bíró: Müller.

Nehéz sáros talajon győzött az egy­
ségesebb nováki csapat Durva mérkőzés.

SBTC HL—BSE Ran 2:0 ((hO)
Sac pálya. Biró: Nagy János.

Gyenge mérkőzés. A sáros pályán 
nem is alakulhatott ki szép játék. Az 
SBTC 10 emberrel is fölényben volt a 
kezdő Rau felett Rau játékosai csiszo­
latlanok, még sokat kell fejlődniük.

KAC—FTC II* 5:1 (hl).
Etes. Biró: Mottnig,

A karancsi csapat szép győzelmet 
aratott. Góllövök: Pál (2), Vojvoda (2), 
Galamb (2), illetve Tarnóczí

VAC—KLE H. hl*
Vizslás. Biró: Szlifka Andor.
Szép mérkőzés. Legjobb Hegedűs. 

A biró jól vezette a mérkőzést.
BSE RauaJkna—KAC 3:2 (2:2)
BSE pálya. Biró: Mottnig Károly.

Augusztus hó*26-án játszotta első 
Salgó Serleg mérkőzését a baglyasi pá­
lyán az ujjonnan alakult BSE II.-ik „Rau- 
akna“ Salgó Serleg csapata Karancsaljai 
AC-cal.

Pályára lépéskor látszik, hogy kez­
detleges formát árul el mindkét csapat, 
erősen látszik a tréning hiánya. Azonban 
Rauakna mindjobban kiveszi a támadásban 
is részét és lelkes játékával biztosan győzi 
le ellenfelét

SBTC kölyök—Czeglédi MOVE 
kölyök 3:3* 

Biró: Zsengellér.
Hosszas huza-vona után végre be­

teljesedett a kölyökcsapat álma. Elme­
hettünk Czeglédrc, hogy összeméqük 
erőnket a Zsengellér Gyuszi által trení­
rozott czeglédi kölyökcsapattal.

Augusztus hó 25-én szombaton dél­
után fél 3 órakor teherautón indultunk 
a nagy útra. Bizakodó hangulatban, jó­
kedvűen indultak a kölykök. Hiszen 
nem is lehet rossz1 dolog olyan nagy 
utat megtenni, pláne ha még a mi Gyu- 
szikánk városáról van szó. Egyre csak 
azt hangoztatták, hogy ilyen nagy túrán 
még az első csapat is csak egyszer volt 
(talán Pécsett.) Az ut elég jól telt cl. 
Csak Jászberényben volt egy kis kelle­
metlenség, amennyiben rendőri igazolta­
tással tudtunk csak tovább menni. Végre 
este 8 órakor elértük utunk végcélját, 
Czeglédet. A város határában már türel­
metlenül vártak a czeglédi kölykök. 
Olyan előrelátók voltak, hogy minden 
útvonalon kiállított fiuk vártak, ha eset­
leg nem a megbeszélt utón jönnénk. 
Megérkezésünk után a Gyusziékkal szem­
ben levő házban gyülekeztünk Össze. 
Közös megbeszélés után elment minden 
kölyök, hogy ellenfelének vendégszerete­

tét élvezve pihenjen a másnapi nagy ta­
lálkozóig. Vasárnap már reggel hat óra­
kor hangos volt az utca. A közös talál­
kozó helyen jöttünk össze, hogy onnan 
induljunk együtt templomba. Templom 
után még sétáltunk egyet a városban. 
Azután kiki partnerével hazament Dél­
után két órakor volt a találkozó a fut- 
ballpályán.

Már délelőtt hatalmas plakátok hir­
dették, hogy megérkezett a salgótarjáni 
„Kölyökcsapat" és délután 3 órakor ját­
szik. Bizony a ceglédi érdeklődéshez 
mérten rekord közönséget mozgatott meg 
a csemegének ígérkező mérkőzés hire.

A nagy találkozó előtt hivatalos fo­
gadtatás is volt. A Move elnöke előtt a 
Czeglédi kölyökcsapat kapitánya mondott 
keresetlen szavakkal köszönetét csapa­
tunknak a megjelenésünkért, majd mi­
után erre válaszoltunk az Elnök ur mon­
dott szép beszédet, hangsúlyozva, hogy 
mennyire örül a szorosabbá váló sport­
kapcsolat megteremtésének. A Move szí­
neivel ellátott hatalmas csokorral pecsé­
telte meg a találkozás ünnepiességét és 
utána Zsengellér Gyuszi sípjelére megin­
dult a várva-várt küzdelem. Bizony a 
mi fiainknak kissé szokatlan volt a fü­
ves pálya, mégis ők találták fel hama­
rább magukat. Már a 10. percben veze­
tünk Godó révén. Alig kezdenek újra, 
mikor ugyancsak Godó révén 2:0-ra nö­
veljük a gólarányt. De most már magá­
hoz tér az ellenfél is és különösen a jobb 
szárnyuk révén lendületes támadásokat 
vezet ellenünk. Az egyik támadásukat 
siker is koronázza, amennyiben a jobb­
szélső lábáról profigólnak is beillő mesés 
labda száll a kapuba. A gól még jobban 
felvillanyozza a kölyköket ésr a közönség 
viharos buzdítása mellett tovább is tá­
madnak. Ám eredményt újra mi érünk 
el. Egy ártatlannak látszó, hosszan elő­
revágott labdát az előrehuzódó bekk nem 
tud elfogni és Godó megszökve a kifutó 
kapus mellett beteszi a labdát. 3:1. Fél­
időig nem is változik már az eredmény. 
A második félidőben alakul ki mindkét 
részről a tetszetősebb, ésszerű játék. Érde­
kes volt megfigyelni a ceglédi jobbszárny 
és a mi kis balhalíunk párharcát. Szebb­
nél szebb akciókat tesz ártalmat­
lanná ez a kis kölyök. De azt ő sem 
tudja megakadályozni, hogy a czeglédiek 
minimálisra csökkentsék a gólarányt. Most 
már mindkét csapaton kezd kiütni a fá­
radtság és a meleg. Az akciók sem olyan 
frissek. De a játék mégis szép és válto­
zatos. Szinte percenkint kerül sor a ka­
pusok beavatkozására. Egy czeglédi tá­
madást az összekötő nagy lövése fejez 
be, melyet kapusunk csak kiütni tud. A 
kapus ugyan beesik a hálóba, de a labda 
kint van. Ám a biró ur gólt ítél és ez­
zel be is állítja a végeredményt. Utána 
még a mieinknek van egy pár jó hely­
zete, de nem megy már a lövés. Me­
zőnyjáték közben ér véget a játék.

A játék szép sportot hozott 
Nem egyszer ragadta magával a tömeget 
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az akcióknak szinte hibátlan pontossága 
és szépsége. Talán a legjellemzőbb, hogy 
az utána Következő nagy meccsen nem 
egyszer hallottunk olyan megjegyzéseket, 
hogy hozzák vissza a Kölyköket, mert 
mi futballt akarunk látni. Nem va­
gyunk szerénytelenek, ha azt mondjuk, 
hogy a mi csapatunk játszotta a szebb és 
észszerűbb futballt Hogy ez az ered­
ménynél nem jött ki, abból sok megy a 
hosszú ut és a szokatlan pálya rovására. 
Az adott körülmények között ez is szép 
eredmény.

A mérkőzés után akartunk hazain­
dulni. De bizony a mi drága vendéglátó­
ink a szó szoros értelmében megszöktet­
ték a gyerekeket így azután nekünk is 
bele kellett törődni, hogy csak másnap 
indulhatunk. Este még moziba mentünk 
és hétfő reggel 7 órára beszéltük meg az 
indulást Persze, hogy ebből sem lett 
semmi. A házigazdák minden elképzel­
hető indokot felhoztak, csakhogy ott tart­
hassanak. így hát mi is beleegyeztünk a 
délutáni indulásba. A gyerekek kimentek 

t még az ingyen strandra és jó hangulat­
ban lubickoltak a nagyszerű vizben. Köz­
ben lejátszottak egy vizipóló mérkőzést 
is, melyben Cegléd győzött 6:5 arányban 
a mi vizhöz nem szokott gyermekeink ellen. 
Felejthetetlen emlékekkel, majdnem köny- 
nyes szemmel búcsúztunk végre d. u. 2-kor 
a mi aranyos, igazi magyaros vendégsze­
retettel fogadó kedves házigazdáinktól. 
Azt hiszem nem volt közöttünk egy sem, 
aki úgy magában meg ne fogadta volna, 
hogy ezt a felejthetetlenül szép és nagy­
szerű fogadtatást és ellátást erőnktől tel­
hetőén viszonozni fogjuk. Meg is fogad­
tuk ott nyiltan is, hogy ha ők jönnek 
Tarjánba, mi sem maradunk el'tőlük és 
bebizonyítjuk, hogy nemcsak az alföldön 
van már meg az igazi, magyaros vendég­
szeretet. Kérjük tehát ezúton is a mi ked­
ves pártfogóinkat, hogy annak idején, ha 
ezek a kedves fiuk viszonozzák a mi lá­
togatásunkat, tényleg be is bizonyíthas­
suk ezt

A Mátra vidéki III. osztály 
záróülésén,

szerdán 29-én tett pontot az 1934. évi 
félfordulós bajnokságok küzdelmeire.

Az ülésén jelen volt minden egye­
sület képviselője, akik előtt felolvasást 
nyert az ÉLASz-hoz felküldött évi jelen­
tés, amelyet a jelenlévő egyesületi ki­
küldöttek általános helyesléssel vettek 
tudomásul, csakúgy mint az ÉLASz el­
nöksége, amely a legteljesebb elismerés­
sel adózott a bizottság munkájáért és to­
vábbi megbízást adott az 1934—35. évi 
bajnokság megindítására és megszerve­
zésére.

Weiss Arnold, a Bizottság elnöke 
keresetlen lelkes szavak kíséretében adta 
át a III. osztály bajnokának, a Lőrinci 
SE-nek a 11 drb. ezüst érmet. „A spor­
tok közölt — mondotta többek között 
az elnök — egyetlen sincsen, amely oly 

férfias, oly igazi küzdelmekre, késztetné 
a versenyzőket, mint a football. S éppen 
azért külön dicséretet érdemel a Lőrinci 
SE, hogy már az első évben nemes és 
valóban sportszerű küzdelemben érte el 
a legszebb eredményt. A Lőrinci SE meg­
mutatta, hogy az igazi sportszellem és a 
lelkes küzdelem nagy eredmények eléré­
séhez segít minden törekvő egyesületet s 
én kérem a Lőrinci SE csapatát, hogy az 
erények ápolása mellett dolgozzon to­
vábbra is uj helyén, a II. osztályban, 
mert akkor úgy saját, mint szövetségün­
kön keresztül a magyar football-sportnak 
sikereit gyarapítani fogja**.

Biró Imre, a Lőrinci SE képviselője 
meghatott szavakkal vette át egyesülete 
dijait és mondott köszönetét a Bizottság­
nak a bajnokságok során velük, valamint 
a többi kisegyesületekkel szemben tanú­
sított lelkes vezetésért és most a II. osz­
tályba történt belépésük alkalmával tett 
segítségért Bejelentette, hogy egyesülete 
az érmeket ünnepélyes keretek között 
osztja ki játékosainak s erről a Bizottsá­
got értesíteni és erre meghívni mulaszt- 
hatatlan kötelességének tartja.

Hasonló lelkes kísérő szavakkal ad­
ta át Weiss elnök a második helyezett 
SBTC levente csapata képviselőjének, 
Gyebnár Antalnak a derék forgácsi gár­
da méltán megérdemelt dijait, all drb. 
bronz érmet, amiért Gyebnár Antal me­
leg köszönetét mondott.

Majd Bolner Pál alelnök a közgyű­
lés nevében mondott köszönetét Boray 
József előadónak, a bajnokság során ki­
fejtett nagy és önzetlen munkásságáért, 
valamint az ÉLASz-nak beküldött évi je­
lentés összeállításáért. „Boray előadó ur 
odaadó, fáradhatatlan munkája, — mondta 
az alelnök — egy igazi sportember di­
cséretéről szól".

Osztatlan ' elismeréssel emlékezett 
meg az alelnök Král József bizottsági tag, 
az előadót kiválóan és pontosan helyet­
tesítő munkájáról,' továbbá Vertich József 
pénztáros és jegyző sokoldalú és nagy­
mennyiségű adminisztrációs munkájának 
lelkiismeretes és legpontosabb elvégzésé­
ről. Mindkettőjüknek meleg köszönetét 
mond és további hasonló sportmunkára 
kéri őket — rt —

Értesítés. A „Move" salgótarjáni 
tornász szakosztálya az 1934/35. évekre 
újra megkezdi működését. A szakosztály 
a hiányzó tornaszerek pótlása után inten­
zivebb keretek között fog működni. 
Torna sport szerető hölgyek és urak je­
lentkezhetnek felvételre. Tagdíj havi 70 
fillér. Jelentkezés M. Nagy Lajos h. műve­
zetőnél (városházával szemben) Elnökség.

Szerkesztői üzenet. Cs. L. Pász­
tó. A helyreigazító nyilatkozat helyszű­
ke miatt csak a következő számunkban 
jelenik meg. Addig elnézést kérünk.

Sporthiradó főrovatvezetője: Dr. Tóth Mátyás. 

Nyomatott! Végh Kálmán könyvnyomdájában 
Salgótarján.

Tisztelt Szerkesztőség!
Örömmel adjuk b. sportlapjuk tu­

domására, hogy Északmagyarország fut- 
balsportja ismét egy kitűnő trénerrel gaz­
dagodott meg.

Ugyanis sikerült a Hatvani Vasutas 
Sport Egyesületnek és áldozatkész veze­
tőségének Guttmann Emilt az Ékszeré­
szek volt kiváló játékosát és trénerét a 
Vasutas csapat trénerének megszerezni. 
Ismerve Guttmann szakértelmét és párat­
lan sikerekben dús eddigi tréneri műkö­
dését, lásd Kalmár, Markos, Sternberg, 
Flóra stb. mind az ő szerzeménye, illetve 
a keze alatt lettek országos válogatottak.

Az 1 hónapos hatvani működésé­
nek az elmúlt vasárnap volt meg az első 
látható eredménye, mert a HVSE az I-ső 
osztályú komplett Salgótarjáni SE jóké- 
pességü csapata ellen elért 3:l-es győ­
zelme és a játékosok imponáló kondí­
ciója a legszebb bizonyitéka annak, hogy 
jó kezekben van az északi I-sö osztály 
kapujának a kulcsa. Szívből kívánjuk 
Guttmannak és Észak labdarugó sport­
jának, hogy még sok Kalmár Jenőket 
meg Markosokat sikerüljön Hatvannak is 
nevelnie.

Sporttársi tisztelettel: 
több vasúti drukker.

HIRDESSÜNK

A Munka
politikai hetilapban

E heti tippversenyünk eredményei:
I. Kovács István, II. Felleg János, 

IIL Kiss János (Turul-nyomda).
Jövő heti tippversenyünk:

Sporthíradó tippversenye 
1934. szeptember 9-én.

GyAK—MVSC........................

PBÜSE—DVTK..................... .
SSE-SAC........................ ’ s

BTK—SBTC........................

PTK—HAC........................

FTC—BSE (Salgó Serleg).________

Név : ..............................„...................................

Cím : _____ _____________ ______________
A szelvények Peész Arpádné fagylalt, cukrász 
sUlemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő­
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.

Tippversenyben a győzelmét a Peész-féle 
fagylalt biztosítja.


